

Toft Cph ApS
Strandagervej 3, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 14 56 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Steen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toft Cph ApS
Strandagervej 3, st. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 14 56 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Birkholm Toft

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Rinto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for tøjbeklædning, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301.485 kr. mod 438.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.743 kr. mod -2.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb tabt mere end 50% af sin kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret i løbet af en kortere årrække via egen drift. Selskabets budgetter for de kommende år udviser positive driftsresultater og positiv likviditet. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	301.485	438.093
2 Personaleomkostninger	-442.966	-418.481
Driftsresultat	-141.481	19.612
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.339	3.445
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.970	-22.880
Resultat før skat	-156.112	177
4 Skat af årets resultat	32.369	-2.337
Årets resultat	-123.743	-2.160
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.743	-2.160
Disponeret i alt	-123.743	-2.160

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	53.157	0
Varebeholdninger i alt	53.157	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.640	122.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.812	61.956
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.369	-2.337
Andre tilgodehavender	35.685	63.900
Periodeafgrænsningsposter	18.202	0
Tilgodehavender i alt	287.708	246.374
Likvide beholdninger	20.442	278.521
Omsætningsaktiver i alt	361.307	524.895
Aktiver i alt	361.307	524.895

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-75.350	48.393
Egenkapital i alt	4.650	128.393
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	81.921	8.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	34.981
Anden gæld	274.736	352.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.657	396.502
Gældsforpligtelser i alt	356.657	396.502
Passiver i alt	361.307	524.895

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	50.553	130.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.160	-2.160
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	48.393	128.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.743	-123.743
	80.000	-75.350	4.650

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i årets løb tabt mere end 50% af sin kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret i løbet af en kortere årrække via egen drift. Selskabets budgetter for de kommende år udviser positive driftsresultater og positiv likviditet. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	310.000	300.000
Personaleomkostninger i øvrigt	132.966	118.481
	<u>442.966</u>	<u>418.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.970	22.880
	<u>19.970</u>	<u>22.880</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.369	2.337
	<u>-32.369</u>	<u>2.337</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000, som omfatter virksomhedens varelager samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for år 2018 for selskabets moderselskab, Rinto ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.